中華民國拳擊協會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號5樓

505室
聯絡人：賴奕男
電話：(02)8771-1467
傳真：
電子郵件：b3402@ms32.hinet.net

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月29日
發文字號：華拳杰(行)字第1130000155號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：本會舉辦「2024年國際青(少)年、少年暨U22拳擊錦標賽
國手選拔賽」，敬請  轉知 貴屬學校踴躍報名參加並惠
允公假參賽，敬請 查照。

說明：
一、本賽事業經教育部體育署113年2月29日臺教體署競(二)字

第1130007426號函核備在案。
二、比賽日期：113年3月18日(一)至21日(二)，共計4天。
三、比賽地點：新竹市立體育館B1(新竹市東區公園路

295號)。
四、敬請惠予公假113年3月18日至3月21日前往參賽。
五、隨函檢附競賽規程。

正本：教育部體育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、

新竹縣政府教育局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育
局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺南市政府教育局、雲林縣政府
教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、高雄市政府教育局、屏東縣
政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、教
育部國民及學前教育署

副本：中國文化大學、東吳大學拳擊社、國立東華大學、國立清華大學、國立嘉義大
學、國立彰化師範大學、國立臺東大學、國立臺東專科學校、國立臺灣師範大
學、國立臺灣體育運動大學、國立體育大學、萬能科技大學、彰化縣立二林高
級中學、臺北市立大學、輔仁大學、樹德科技大學、陸軍專科學校、美和學校
財團法人美和科技大學、建國科技大學、國立屏東科技大學、仁德醫護管理專
科學校、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣私立海星高級中學、新北市私立
財團法人南山高中、屏東縣立來義高級中學、屏東縣私立民生高級家事商業職
業學校、屏東縣私立屏榮高級中學、桃園市立平鎮高級中學、桃園市立觀音高
級中等學校、桃園市育達高級中等學校、新北市能仁高級家事商業職業學校、
東海大學附屬高級中等學校、高雄市立小港高級中學、高雄市立路竹高級中
學、國立二林高級工商職業學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立內埔

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

高級農工職業學校、國立屏北高級中學、國立屏東高級中學、國立員林高級家
事商業職業學校、國立基隆高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中
等學校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、基隆市立八斗高級中
學、桃園市復旦高級中等學校附屬國中部、新北市立三民高級中學、新北市立
明德高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業
學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新竹市立成德高級中學、新竹市磐石
高級中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立彰化藝
術高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中
市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立新民
高級中學、臺中市私立明臺高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立百齡
高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立育成高級中學、開南學校財團法
人臺北市開南高級中等學校、新北市立樹林高級中學、永平學校財團法人桃園
市私立永平工商高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、
國立苗栗高級農工職業學校、臺中市立忠明高級中學、國立永靖高級工業職業
學校、國立土庫高級商工職業學校、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高
級中學、國立虎尾高級農工職業學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學
校、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市
私立景文高級中學、南投縣立日新國民中學、南投縣立宏仁國民中學、屏東縣
立九如國民中學、屏東縣立里港國民中學、屏東縣立崇文國民中學、屏東縣立
瑪家國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立幸
福國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立龜山國民中學、高雄市立小港
國民中學、高雄市立英明國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立建德國
民中學、雲林縣立虎尾國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立瑞芳國民
中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立鷺江國民中
學、新竹市立三民國民中學、新竹市立培英國民中學、新竹縣立五峰國民中
學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立埔心國民中
學、彰化縣立草湖國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立北勢國民中
學、臺中市立清泉國民中學、臺中市立清海國民中學、臺北市立士林國民中
學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立麗山國民中
學、臺北市立蘭州國民中學、新北市立三峽國民中學(均含附件)

第2頁  (共2頁)